
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 16.04.2019. године 
Обрађивач1кпЛ 1̂кх)ла 0»бовац 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ Ц1С-6 
ЛЈ^.ј^.2019. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге „Хидрауличног 
испитивања ПП апарата", 
1. Назив, адреса и интернет странипа наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \уулу.тос1.аоу.г5. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 

Реализација друге фазе оквирног споразума бр. 3101-31 од 18.07.2017. године. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из ОРН 
Број задатка 

(позиција из плана) 
Називзадатка 

50413200 1.2.18/2017 
Услуге поправке и одржавања ватрогасне 
опреме 

5. Предмет јавне набавке: 

Предмет јавне набавке је услуга хидраулнчног испитивања ПП апарата „С" типа, 
према следећем: 
Р.бр. Назив ЈМ Количина 

1 Ватрогасни апарат С-2 ком 10 

2 Ватрогасни апарат С-3 ком 4 

3 Ватрогасни апарат С-6 ком 12 

4 Ватрогасни апарат С-9 ком 44 

5 Ватрогасни апарат С-100 ком 5 

6. Дотур ПП апарата на локацију добављача ради извршења услуге и транспортовање са 
локације добављача након извршене услуге реализоваће наручилац. 

7. Избор најповољнијег понуђача и додела јавне набавке 

Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а параметри 
који дефинишу пондере су приказани према следе&ем: 



Ред. 
бр. Параметар Тежински 

коефицијент 
Јединица 
:. мере Вредност Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1 Цена 60 динара 
(саПДВ) 

Цена обухвата све трошкове који 
се фактуришу у складу са 
Оквирним споразумом бр. 3101-31 
од 18.07.2017. године 

2 Квалитет 20 месеци Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршене радове 

3 Рок реализације 20 дана 

Време за реализацију нарученх 
радова у складу са Оквирним 
споразумом бр. 3101-31 од 
18.07.2017. године 

Понуде ће се разматрати по наведеним параметрима који дефинишу пондере, а 
пондерисање ће се вршити у складу са Прилогом број 4 Оквирног споразума број 
3101-31 од 18.07.2017. године. 

8. Понуђач понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, 
понуда се одбија. 

9. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом пов. бр. 
3101-31 од 18.07.2017. године. Саставни и обавезни елемент понуде је: 

• Образац понуде са следећим обавезним елементима: 
-Број понуде. 
-Место и датум издавања понуде. 
-Образац структуре цене формиран у складу са прилогом број 11 Оквирног 

споразума број 3101-31 од 18.07.2017. године. 
- Рок за реализацију услуге. 
-Гарантни рок за извршене радове. 
-Начин и опција плаћања. 

10. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

11. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, са напоменом: 

"Понуда за ЈН бр. 39/2019 - Хидраулично испитивање ПП апарата С-типа - НЕ 
ОТВАРАТИ". 

12. Рок за достављање понуда је најкасније до 07.05.2019. године, до 12.00 часова. 

13. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 07.05.2019. године у 12.05 часова. 

14. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

15. На основу примљених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрицу одлучивања у складу са прилогом 
Оквирног споразума бр. 3101-31 од 18.07.2017. године. 

16. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену 
одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три 
дана од дана њеног доношења. 



17. Наручилац ће у складу са члановима 55. и 62. Закона о јавним набавкама 
("Сл.гласник" бр. 124/12) објавити огласе о јавној набавци на интернет страници 
Министарства одбране улуху.паћауке.тод.еоу.гз. 

НЈ1/НГ 3262 Крагујевац 

Доставити факсом: 
- „Ватроспрем производња" д.о.о. Београд, 011/2466-289 
- „Антиплам" д.о.о., Београд, 011/6712-685 
- „Енергоразвој" д.о.о., Београд, 011/711-3849 
- „Ватроивал" д.о.о., Београд, 011/7478-800 
- „ДВД Врачар", Београд, 011/2453-497 
- „ТВИ" Београд, 011/2362-536 
- „Вулкан инжењеринг"Нови Сад, 021 /641 -18-17 

• 

Умножено у 1 (један) примерак 
и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈН) и објављено на интернет порталу јавних набавки МО 

ууууду . п аћауке. т осЈ. ао у . гз. 


